
ZARZĄDZENIE NR 128 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 z dnia 19 września 2022 r.  

 

w sprawie rekrutacji uzupełniającej do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Technicznych  

w roku akademickim 2022/2023  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 1 ust. 5 i 6 Zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 

 i Technicznych Uniwersytetu Zielonogórskiego w roku akademickim 2022/2023 stanowiących załącznik do 

uchwały nr 401 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie zasad rekrutacji do 

Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Technicznych Uniwersytetu Zielonogórskiego w roku akademickim 

2022/2023 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam rekrutację uzupełniającą do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Technicznych Uniwersytetu 

Zielonogórskiego w roku akademickim 2022/2023: 

1) rejestracja i składanie dokumentów do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Technicznych Uniwersytetu 

Zielonogórskiego odbędzie się w terminie 20 - 23 września 2022 r.; 

2) rozmowa kwalifikacyjna odbędzie się 26 września 2022 r.; 

3) lista rankingowa zostanie ogłoszona do 30 września 2022 r.; 

4) lista osób przyjętych i nieprzyjętych zostanie ogłoszona do 30 września 2022 r.; 

5) limit przyjęć do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Technicznych wynosi ogółem 2 miejsca, w tym: 

a) miejsca dyscyplinowe – 1, w dyscyplinie automatyka, elektronika i elektrotechnika, w ramach projektu 

NCN „Rozwój teorii i praktycznych zastosowań Sterowania Iteracyjnego z Uczeniem (ILC), procesów 

powtarzalnych i systemów wielowymiarowych (nD)”, 

b) miejsca rektorskie – 1, dostępne dla wszystkich kandydatów, niezależnie od wskazanej dyscypliny 

naukowej, w ramach następujących dyscyplin: 

- inżynieria lądowa i transport, 

- inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka, 

- matematyka, 

- nauki biologiczne, 

- nauki fizyczne. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R e k t o r  

                                                                          prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski  

 


